关于注射用美洛西林钠舒巴坦钠说明书
安全性信息修订的告知书

根据国家药品监督管理局关于修订含美洛西林钠注射剂说明

书的公告（2024 年第 124 号）要求，我公司对注射用美洛西林钠

舒巴坦钠说明书中【不良反应】、【注意事项】、【老年用药】、

【药物相互作用】、【药物过量】内容进行了修订。请各合作单

位、医师、药师及患者在销售使用前，登陆本公司网站

（www.reyoung.com）、“瑞阳制药”微信公众号和国家药品监督

管理局（www.nmpa.gov.cn），查询相关信息，以指导合理用药。

此次修订仅限于药品说明书、包装标签的相关内容，药品执

行标准及质量未发生任何变化。根据公告要求，2025 年 01 月 02

日后我公司生产的注射用美洛西林钠舒巴坦钠使用修订后的新版

说明书和标签。

特此公告。

瑞阳制药股份有限公司

药物警戒部

2025 年 01 月 06 日